[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  18.02.2020  года № 74
р.п. Романовка
О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от 3.02.2016 года № 34

	На основании Федерального закона №472-ФЗ от 27.12.2019 года «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 3.02.2016 года № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения или всего жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, в поднаем» следующие изменения:
	1. Пункт 1.1.1. раздела I. «Общие положения» изложить в новой редакции:
«1.1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения или всего жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, в поднаем»  (далее - регламент) разработан в целях повышения качества и доступности результатов оказания муниципальной услуги по предоставлению согласия на передачу части занимаемого жилого помещения или всего жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, в поднаем (далее – Муниципальная услуга) и определяет сроки предоставления муниципальной услуги, а так же состав, последовательность действий (административных процедур), сроки их выполнения, требования к порядку их выполнения, порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги, порядок обжалования заявителями решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих в соответствии с едиными стандартами.».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

И.о. главы
муниципального района                         	               Н.П. Рябинина
image1.png